



Отдел кадров																
5	Заместитель начальника отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																
15	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																
16	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел Информатизации																
22	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел Закупок																
27	Специалист по государственным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации медицинской эвакуации, медицины катастроф при оказании скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи																
28	Старший фельдшер	2	3.	2	-	2	2	-	2	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет
29	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
30	Санитарка	-	3.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
Самуляционный центр																
31	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
32	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
33	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
Эпидемиологический отдел																
34	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да
Оперативный отдел ЦМК																
35	Заведующий отделом, врач скорой медицинской помощи	-	3.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да

**Организационно-методический отдел**

36	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заведующий отделом-врач статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дистанционно -консультационный отдел																				
40	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Врач СМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Заведующий отделом-врач -педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Оперативный отдел**

47	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

54	бригадам скорой медицинской помощи Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение № 1 Подстанции Центрального района																										
55	Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Врач-педиатр	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Врач скорой медицинской помощи	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Врач скорой медицинской помощи	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Врач анестезиолог - реаниматолог	3. 1	3. 2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Врач анестезиолог - реаниматолог	3. 1	3. 2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Врач анестезиолог - реаниматолог	3. 1	3. 2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Врач анестезиолог - реаниматолог	3. 1	3. 2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Фельдшер скорой медицинской помощи	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Фельдшер скорой медицинской помощи	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Фельдшер скорой медицинской помощи	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Фельдшер скорой медицинской помощи	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Фельдшер скорой медицинской помощи	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Фельдшер скорой медицинской помощи	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Медицинская сестра	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Медицинская сестра	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Медицинская сестра	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Медицинская сестра	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение № 1 Подстанции Зареченского района																										
75	Врач скорой медицинской помощи	3. 2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





99	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Врач скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение № 1 Подстанция Пролетарского района, п.Косая гора

110	Старший фельдшер	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Врач скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

123	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Старший фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение 2 Подстанция пос. Ленинский

134	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение 2 Подстанция г. Алексин

141	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение 2 Подстанция г. Суворов , г. Белая, г. Ясногорск, п.Заокский

144	Старший фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

146	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
147	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
148	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
149	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
150	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
151	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
152	Старший фельдшер	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
153	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
154	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
155	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
156	Фельдшер	-	3.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
158	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
159	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Отделение 3 Подстанция г.Венев, п.г.риповский, г.Кимовск

160	Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
161	Врач скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
162	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
163	Старший фельдшер	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
164	Старший фельдшер	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
165	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
167	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
168	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
169	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

	помощи	2																											
171	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отделение 3 Подстанция г. Донская**

175	Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Врач скорой медицинской помощи	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отделение 3 Подстанция г. Киреевск**

180	Старший фельдшер	2	3.	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Заведующий подстанцией-врач скорой медицинской помощи	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отделение 4 Подстанция г. Узловая**

189	Заведующий отделением-врач скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Медицинская сестра	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отделение 4 Подстанция г. Богородицк**

192	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение 4 Подстанции (г.Ефремов, с.Архангельское, п.Волово, п.Куркино)																						
193	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение № 5 Подстанции г.Щекино, г. Советск, село Крапивна, п. Лазарев, п. Тёплое																						
194	Заведующий отделением — врач скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Санитарка	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение 5 Подстанции (п.Одоев, п.Арсеньев)																						
198	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Санитарка	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение 5 Подстанции (г.Плавск, п.Чернь)																						
208	Старший фельдшер	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Медицинская сестра	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Санитар	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Старший фельдшер	2	3.	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет













Специалист по охране труда

(должность)

Хайдукова О.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Фельдшер Отделения № 1 Центральной  
подстанции (председатель профкома)

(должность)

Михалко М.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

07.02.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4798

(№ в реестре экспертов)

Рындикова Виктория Вадимовна

(Ф.И.О.)

23.12.2020

(дата)